
Produkt -
I N F O R M A C E

(01/99/Do)    (11/99/Do) A-2006.DOC

Popis

ANTICORIT 2006 je antikorozní prostředek založený
na uhlovodíkových voscích. Obsahuje inhibitory koro-
ze a další přísady dispergované v alifatických roz-
pouštědlech.
Tyto přísady byly vybrány tak, aby na kovových povr-
ších poskytovaly vysoké ochranné vlastnosti.

Použití

ANTICORIT 2006 je určen především pro antikorozní
úpravu podvozků a motorových prostorů v automobi-
lovém průmyslu a pro dlouhodobou ochranu součástí,
které mají být skladovány v nepříznivých podmínkách.

ANTICORIT 2006 se vyznačuje velmi dobrou vzlína-
vostí a nevykazuje tendenci ke stékání ani tehdy, je-li
nanášen ve velkých dávkách.

Nanášení

Výrobek může být nanášen nástřikem za použití tra-
diční stříkací pistole.

Odstraňování

Provádí se pomocí rozpouštědla a mírným mechanic-
kým účinkem.

Skladování a podmínky likvidace

Výrobek uchovávejte v  originálních uzavřených oba-
lech v rozmezí teplot od + 5 do + 40 °C. Při správném
skladování nedochází ke změnám jeho vlastností po
dobu 2 let.

Použitý výrobek se likviduje v souladu se zákonnými
předpisy.

ANTICORIT  2006
Voskovitý antikorozní prostředek

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Typ filmu - měkký, voskovitý -
Vzhled - viskózní, neprůhledný -
Barva - světle hnědá -

Hustota při 20 °C kg/m3 890 -

Dynamická viskozita (Brookfield) při 40 °C cPs 3500 -

Zbytek po odpaření % 52 -
Střední tloušťka doporučená pro stříkání (za vlhka) µm 100 -
Bod vzplanutí (v uzavřeném kelímku) °C 40 -

Vydatnost (vlhký film tloušťky 100 µm) m2/l 5 -
Kondenzační komora (vlhký film tloušťky 100 µm) h > 1000 -
Ochranná doba v uzavřené místnosti měsíce 15 - 24 -
Solná komora (vlhký film tloušťky 100 µm) h > 1000 -


